

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/02/29/2021

09.09.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/02/29/2021

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów, którego zatyczka filtra hydrofobowego, komora kroplowa oraz dren wykonane są z PVC, pozostałe części przyrządu są wolne od PVC?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd posiadający ostry, dwukanałowy kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Pytanie 3

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z Konkursem ofert.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający określając długość komory 55-65 mm, miał na myśli komorę o długości 65mm w części przezroczystej, co zapewnia dobrą widoczność płynu w komorze?

Odpowiedź: Tak, pozostałe zapisy zgodnie z Konkursem ofert.

Pytanie 7

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek wymagana temperatura wynosi 10-35°C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert. Na dostawcy spoczywa prawidłowy transport zgodnie z obowiązującymi wymogami.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Pytanie 9

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 10

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego przyrządu do przetaczania płynów z przezroczysta komora kroplową wykonana z medycznego PVC z igłą ściętą trójpłaszczyznową wykonana z ABS z logo identyfikującym przyrząd. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Zamawiający informuje, że dokonał **zmiany terminu składania ofert** w niniejszym Konkursie ofert **na 15 września 2021 r. godz. 12.00.**

Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej, zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowanej w następujący sposób:

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Al. Piłsudskiego 11

18 – 404 Łomża

oraz opisanej w następujący sposób:

„OFERTA

na dostawę przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego im.

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/02/29/2021

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert”

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk